LEI N.º 207/2002

SÚMULA: Declara Estrada Municipal o trecho que liga a Comunidade Bom Jesus passando pela Associação Colina Verde.

	A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE APROVOU E EU GEREMIAS BORTOLATO, Prefeito Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais a mim conferidas, sanciono a seguinte Lei.

Artigo 1º - Fica declarada Estrada Municipal o trecho que liga a Comunidade Bom Jesus passando pela Associação Colina Verde, recebendo o nome de estrada Vila Bela.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde,

Em 02 de Julho de 2002.

GEREMIAS BORTOLATO

PREFEITO MUNICIPAL